

Halvårsrapport Q2 2023

ChargePanel AB (publ)



Perioden april – juni 2023 (jämfört med samma period 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 2 633 KSEK (1 447)
- Resultat efter skatt uppgick till -3 324 KSEK (-3 526)
- Resultat per aktie uppgick till -0,20 SEK (-0,22)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 3 031 KSEK (18 176)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -4 232 KSEK (-3 476)

Perioden januari – juni 2023 (jämfört med samma period 2022)

- Nettoomsättningen uppgick till 4 679 KSEK (2 128)
- Resultat efter skatt uppgick till -6 561 KSEK (-6 724)
- Resultat per aktie uppgick till -0,40 SEK (-0,41)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 998 KSEK (-7 256)

Väsentliga händelser under perioden

- Bolaget tecknar sitt första avtal med företag i USA under april månad
- Bolagets kund Assemblin inleder samarbete med Securitas avseende elbilsladdning i april
- Årsredovisningen 2022 publicerades i maj
- Bolaget tecknar sitt första avtal med företag i Australien under juni månad
- Avtal tecknas med ChargeBuddy i juni månad
- Avtal tecknas med kund i USA det andra under kvartalet i juni
- Avtal tecknas med kund i Uganda i juni
- Avtal tecknas med kund i Malaysia vilket är det första i Asien även det i juni
- Chargepanel och Parkster inleder strategiskt samarbete under juni

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Bolaget upptar ett konvertibelt lån om 6 MSEK
- Avtal tecknas med kund i Kenya vilket är bolagets andra kund på den kenyanska marknaden

VD har ordet

Under andra kvartalet har vi ökat takten i kundintag och kunde välkomna inte mindre än 7 nya kunder på fem kontinenter. I och med den ökade takten av kundintag så lägger vi grunden för en stark tillväxt av antalet uppkopplade laddpunkter framöver vilket är grunden för våra löpande intäkter. Antalet uppkopplade laddpunkter har ökat med 62% sedan den första januari och vi ser att det kommer fortsätta framöver.

Vi ökar vår omsättning stadigt och vi har precis i slutet på juni omsatt lika mycket som vi gjorde på helår 2022. Resultatet förbättrar sig något i jämförelse med samma kvartal föregående år men vi ser effekterna komma under tredje och fjärde kvartalet detta år.

Vi har även lanserat en helt ny hemsida under perioden som har mottagits väl och vi har sett en ökning i såväl besökare som förfrågningar. För att stärka upp kassan så genomförde bolaget ett upptagande av konvertibelt lån om 6 miljoner kronor i början av juli, denna förstärkning kommer ta oss in i 2024 och med förhoppning om att vi därefter kan nå lönsamhet på egen hand.

Vi ser också ett stort intresse för dels våra roamingtjänster, men också för vår fleetmanagement tjänst. Roamingtjänsten utvecklas med fler partnerskap där avtalet med Parkster var det största under kvartalet. Bolagets fleetmanagement tjänst ökar i antalet användare och i skrivande stund för vi dialoger med många intressanta företag så en spännande höst är att vänta.

Vår SaaS-plattform utvecklas löpande efter det aktuella marknadsbehovet men också för att möta framtidens behov. Vi är inne i en intensiv fas i vårt utvecklingsarbete och vi kommer lansera flera nya funktioner och anpassningar till uppdateringar av de industristandarderna som vi och resten av vår industri följer.

Sammanfattningsvis så har vi haft ett bra kvartal där vi får bevis från marknaden att vi ligger rätt till i vårt erbjudande och att vår plattform står sig väldigt väl i den globala konkurrensen. Omsättning och antalet uppkopplade laddpunkter ökar. Vi har stärkt vår kassa och står väl rustade inför kommande kvartal.

Stockholm 24 augusti 2023



Peter Persson
VD ChargePanel AB (publ)

Finansiell information

Perioden april – juni 2023

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 2 633 KSEK (1 447) under andra kvartalet.

EBIT (rörelseresultatet) uppgick till -3 324 KSEK (-3 526).

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 juni 2023 till 3 031 KSEK (18 176). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under första kvartalet till -4 232 KSEK (-3 476).

Medarbetare

Per den 30 juni 2023 uppgick antalet anställda till 11 (10,75).

Statistik

Från 1 januari 2023 till 30 juni 2023 har antalet uppkopplade uttag ökat med närmare 62%.

Årsstämma 2023

Årsstämman beslutade om omval av Johan Nordin, Per Holmstedt, Johan Haack samt nyval av Robert Carlén. Johan Nordin omvaldes som styrelseordförande.

Bolagets resultaträkning

<i>KSEK</i>	apr-juni 2023	apr-juni 2022	jan-juni 2023	jan-juni 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	2,633	1,447	4,679	2,128	4,594
Övriga rörelseintäkter	2	0	2	30	34
Summa intäkter	2,635	1,447	4,681	2,158	4,628
Varu- och materialkostnader	-1,652	-458	-3,149	-705	-2,166
Övriga externa kostnader	-1,456	-1,571	-2,418	-2,593	-5,387
Personalkostnader	-2,844	-2,937	-5,660	-5,569	-11,947
Avskrivningar	-7	-7	-14	-14	-29
Övriga rörelsekostnader	-1	0	0	0	-428
Summa kostnader	-5,959	-4,973	-11,242	-8,881	-19,957
Rörelseresultat, EBIT	-3,324	-3,526	-6,561	-6,724	-15,329
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	0	0		27
Resultat efter finansiella poster	-3,324	-3,526	-6,561	-6,724	-15,302
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-3,324	-3,526	-6,561	-6,724	-15,302
Resultat per aktie	-0.20	-0.22	-0.40	-0.41	-0.94
Antal utestående aktier vid periodens slut	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196

Bolagets balansräkning

KSEK	2023-06-30	2022-06-30	2022-12-31
Tillgångar			
Materiella tillgångar	186	215	200
Långfristiga fordringar	0	0	0
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<i>186</i>	<i>215</i>	<i>200</i>
Kundfordringar	3,412	2,925	2,558
Aktuell skattefordran	0	37	0
Övriga kortfristiga fordringar	26	253	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1,606	1,049	1,287
Likvida medel	3,031	18,176	10,028
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<i>8,075</i>	<i>22,440</i>	<i>14,155</i>
Summa tillgångar	8,261	22,655	14,355
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	5,268	20,407	11,829
Leverantörsskulder	948	716	661
Aktuell skatteskuld	113	0	90
Övriga kortfristiga skulder	521	340	367
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1,410	1,191	1,408
Summa eget kapital och skulder	8,261	22,655	14,355

Förändring av eget kapital

KSEK	apr-juni 2023	apr-juni 2022	jan-juni 2023	jan-juni 2022	Helår 2022
Ingående balans	8,592	23,934	11,829	26,881	26,881
Periodens resultat	-3,324	-3,526	-6,561	-6,724	-15,302
Nyemission	0	0	0	0	0
Emissionskostnader	0	0	0	250	250
Likvid teckningsoptioner	0	0	0	0	0
Utgående balans	5,268	20,408	5,268	20,407	11,829

Kassaflödesanalys

KSEK	apr-juni 2023	apr-juni 2022	jan-juni 2023	jan-juni 2022	Helår 2022
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-3,324	-3,526	-6,561	-6,724	-15,329
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	7	14	14	29
Erlagd/erhållen ränta	0	0	0	0	27
Betald skatt	0	0	0	0	108
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3,317	-3,519	-6,548	-6,709	-15,165
<i>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</i>					
Ökning / minskning av rörelsefordringar	-600	-194	-917	67	187
Ökning / minskning av rörelseskulder	-315	236	468	-614	-426
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4,232	-3,476	-6,998	-7,256	-15,404
Investeringsverksamheten					
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	0
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	0	0	0
Emissionsutgifter	0	0	0	250	250
Likvid teckningsoptioner	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	250	250
Periodens kassaflöde	-4,232	-3,476	-6,998	-7,006	-15,154
Likvida medel vid periodens början	7,263	21,652	10,028	25,182	25,182
Likvida medel vid periodens slut	3,031	18,176	3,031	18,176	10,028

Nyckeltal

KSEK	apr-juni 2023	apr-juni 2022	jan-juni 2023	jan-juni 2022	Helår 2022
Nettoomsättning	2,633	1,447	4,679	2,128	4,594
Rörelseresultat, EBIT	-3,324	-3,526	-6,561	-6,724	-15,329
Rörelsemarginal %	-126.3%	-243.7%	-140.2%	-316.0%	-333.7%
Resultat efter skatt	-3,324	-3,526	-6,561	-6,724	-15,302
Vinstmarginal %	-126.2%	-243.6%	-140.2%	-311.6%	-330.6%
Eget Kapital	5,268	20,407	5,196	20,407	11,829
Balansomslutning	8,261	22,655	8,261	22,655	14,355
Soliditet %	63.8%	90.1%	62.9%	90.1%	82.4%
Medeltal anställda vid periodens slut	11.00	10.75	11.00	10.75	7.75
Resultat per aktie, kr	-0.20	-0.22	-0.40	-0.41	-0.94
Eget Kapital per aktie, SEK	0.32	1.25	0.32	1.25	1.47
Antal utestående aktier vid periodens slut	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196	16,270,196

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latet skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

Övrig information

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Denna delårsrapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.

Aktien

Kortnamn på First North: CHARGE
ISIN-kod: SE0017083835
Handelspost: 1 aktie

10 största aktieägare per 30/6-2023	Aktieinnehav	%
Skandnet Group AB (ink Kapitalförsäkring)	5,129,997	31.53%
KG Knutsson AB	2,899,901	17.82%
Peter Persson	1,000,000	6.15%
Sarah Lindberg	1,000,000	6.15%
Victor Thorsell	1,000,000	6.15%
Jan Berggren	921,895	5.67%
Nordnet Pensionsförsäkring	797,471	4.90%
Avanza Pension	299,421	1.84%
Mohanned Al-Nusif	175,325	1.08%
2TRY Consulting	72,000	0.44%
Total	13,296,010	81.72%
Övriga aktieägare	2,974,186	18.28%
Totalt antal aktier	16,270,196	

Kommande rapporttillfällen:

Delårsrapport Q3 2023 14 november 2023
Bokslutskommuniké 2023 22 februari 2024

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats ir.chargepanel.se/finansiella-rapporter/

Stockholm 24 augusti 2023

Johan Nordin
Ordförande

Robert Carlén
Ledamot

Johan Haack
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Frågor gällande denna delårsrapport besvaras av:

Peter Persson, VD

E-post: peter.persson@chargepanel.com

Telefon: +46 70 440 24 98

ChargePanel AB www.chargepanel.se www.chargepanel.com
Skeppsbron 34 Tel: 08 120 325 00
111 30 Stockholm Org nr: 556963-3182

Certified Adviser

Eminova Fondkommission

Biblioteksgatan 3, 3 tr.

111 46 Stockholm

E-post: Adviser@eminova.se

Tel: 08 684 211 10

Om ChargePanel AB (publ)

ChargePanel är ett GreenTech företag som erbjuder innovativa B2B-lösningar inom e-mobilitet.

ChargePanel erbjuder en white-label SaaS-plattform för drift och hantering av laddnätverk för eldrivna fordon. ChargePanels intuitiva plattform ger elbilsföraren tillgång till en användarvänlig app för laddning och är oberoende av både elbolag och tillverkare av laddinfrastruktur.

Sedan starten av Bolaget har fokus legat på utveckling av den tekniska plattformen samt att väcka intresse och knyta upp utvalda strategiska partners och kunder. Bolaget verkar för närvarande i Sverige, Norge, Storbritannien, Rumänien, Marocko, Kenya, Uganda, USA, Australien samt Malaysia och har antagit en tillväxtstrategi som inkluderar alla världsdelar innan utgången av 2025, med ambition att växa med kunderna in i nya geografiska marknader. Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkommission.

